DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DA FORÇA MUSCULAR
RESPIRATÓRIA E FORÇA DE PREENSÃO PALMAR DE SUJEITOS DE UM PROJETO
DE EXTENSAO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN de autoria de EDEILDO SIMPLÍCIO
CARDOSO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19523

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19523